


Puls 2 to ogólnopolski kanał uniwersalny z najlepszymi animacjami, programami rozrywkowymi, filmami i serialami. W jego zasięgu znajduje się 34,5 mln widzów (lipiec 
2023; 4+). W bogatej ofercie programowej kanału znajdują się seriale jak m.in. „Kurierzy” czy „Dzielnica strachu” z nagrodzonymi Telekamerą Tele Tygodnia 2023 
Andrzejem Młynarczykiem i Agatą Załęcką, filmy i programy rozrywkowe, w tym kabaretowy show „Hit Kabaret Show”.

Puls 2 to również znakomita oferta dla najmłodszych - od poniedziałku do piątku od 7.00 do 20.00 oraz w sobotnie wieczory Puls 2 zaprasza na pasmo Puls Kids. Puls 
Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, które znajdą tu najlepszą, bezpieczną rozrywkę. O jakości oferty programowej świadczą wyselekcjonowane animacje od 
wiodących producentów: „Smerfy”, „Psi Patrol”, „Trojaczki”, „Bing” czy „Biedronka i Czarny Kot” i wiele innych wspaniałych tytułów. Przewodnikiem po świecie Puls Kids 
jest animowany Jeżyk, którego można spotkać na antenie w serii zabawnych scenek oraz w serialu produkcji własnej pt. „Jeżyk i Sprężynka”, a także poza anteną – w 
sklepach dostępne są m.in. oferta wydawnicza, gry i puzzle z Jeżykiem oraz maskotka. Od premiery Puls Kids, w czasie jego trwania, kanał Puls 2 jest najchętniej 
oglądanym kanałem w grupie dzieci w wieku 4-12 lat. Więcej informacji na puls2.pl.
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Przepis na zbrodnię
„Przepis na zbrodnię” to nowy polski serial obyczajowo-kryminalny w znakomitej 
obsadzie, w której znaleźli się m.in. Krzysztof Stelmaszyk, Andrzej Deskur, Beata 
Schimscheiner i Teresa Dzielska. Nowy serial to wielkie emocje, wciągające zagadki 
kryminalne i spora dawka humoru.

„Przepis na zbrodnię”, spin-off serialu kryminalnego „Dzielnica strachu”, zabierze 
widzów do niebezpiecznej serialowej dzielnicy Gorczak. Twórcy pokażą ją jednak 
„od kuchni” – z perspektywy jej mieszkańców, którzy sami ustalają reguły gry.

Centrum serialowych wydarzeń będzie kultowy bar „U EDKA”, w którym krzyżują się 
losy bohaterów. Sprawy kryminalne będą przeplatać się z historiami lżejszymi, czy 
wręcz humorystycznymi, a rozwiązanie zagadek nierzadko znajdzie swój finał w 
barze, a nawet w kuchni, w której prym wiodą szef baru Edek (Andrzej Deskur), 
kucharka Miszel (Beata Schimscheiner) i pomoc kuchenna Kruszyna (Michał 
Murawski). Pojawią się także postaci znane z „Dzielnicy strachu”, w które wcielają 
się: Andrzej Młynarczyk, Andrzej Olejnik, Filip Gurłacz, Grażyna Strachota, Lech 
Dyblik i Teresa Dzielska, która gra żonę Edka. Każdy odcinek rozpocznie 
zagadkowy wstęp i zakończy pointa wygłaszane do kamery przez Tajemniczego 
Narratora. W tę enigmatyczną postać wciela się Krzysztof Stelmaszyk. 

Premiery odcinków w Pulsie 2 od poniedziałku do czwartku o godz. 21.00!



Weekend pełen filmów
Najlepsze kino dla każdego – tylko w weekendy na Pulsie 2

W soboty o godz. 19:00 zapraszamy na pełnometrażowe animacje dla całej 
rodziny. W wiosennej ramówce znajdą się m.in. premierowo w telewizji „Ozi: Głos 
deszczowego lasu”, a także „Kurozając i zagadka Chomika Ciemności”, „Nel i 
tajemnica Kurokota”, „Mavka i strażnicy lasu”, „Niezgaszalni”, „Asterix i Obelix: 
Tajemnica magicznego wywaru” oraz „Balerina”. To barwne, pełne humoru i 
wzruszeń historie, które łączą pokolenia i doskonale sprawdzają się jako rodzinny 
seans.

W niedziele o godz. 20:00 Puls 2 proponuje mocne kino akcji i widowiskowe 
superprodukcje. Wśród tytułów m.in. premierowo „Narodziny bogów: Królestwo 
burz” oraz „Wojna imperiów”, a także „Łowcy burz”, „Immortals. Bogowie i herosi”, 
„Ja, Frankenstein”, „Krwawa łaźnia”, „Batalion Donbas”, „Conan Barbarzyńca” oraz 
„Aleksander”. To filmy pełne napięcia, rozmachu i spektakularnych scen, idealne na 
emocjonujący finał weekendu.

W sobotnie i niedzielne popołudnia na antenie pojawiają się również piękne, 
klasyczne baśnie, które – jako oferta skierowana do całej rodziny – cieszą się 
wysoką oglądalnością.

Rocznie na antenach TV Puls i Puls 2 pokazujemy aż 1000 filmów – bo dobre kino 
powinno być zawsze w zasięgu ręki.

Weekend na Pulsie 2 to gwarancja różnorodności, wielkich emocji i najlepszej 
filmowej rozrywki.



Puls Kids
Puls Kids to wyjątkowe, przyjazne miejsce dla dzieci, w którym najmłodsi 
widzowie znajdą najlepszą i bezpieczną rozrywkę. Pasmo łączy edukację z 
zabawą, oferując starannie wyselekcjonowane animacje od wiodących 
światowych producentów oraz produkcje własne, które cieszą się dużą sympatią 
widzów.

W ramówce znajdują się uwielbiane przez dzieci tytuły, takie jak „Świnka Peppa”, 
„Psi Patrol”, „Bing”, „Blue”, „Miraculous: Biedronka i Czarny Kot”, „Kacze opowieści” 
oraz „Tomek i przyjaciele. Naprzód lokomotywy”. Nie zabraknie także nowych 
sezonów seriali „Myszka Miki: Frajdomek” oraz „Spidey i super kumple”, które 
konsekwentnie przyciągają przed ekrany najmłodszych fanów przygód i 
superbohaterów.

Wiosną oferta zostanie dodatkowo wzmocniona – od kwietnia widzowie zobaczą 
premierowo w telewizji serial „Superkitties”, a także premierowy sezon serialu 
„Basia”. W marcu na antenie pojawi się również nowy odcinek produkcji własnej 
„Jeżyk i Przyjaciele” (premiera 6 marca), którego bohater – animowany Jeżyk – jest 
przewodnikiem po świecie Puls Kids. Można go spotkać zarówno w zabawnych 
scenkach antenowych, jak i w serialu, a także poza telewizją – w ofercie 
wydawniczej, grach, puzzlach oraz w postaci maskotki.

Od momentu startu pasma Puls Kids, w czasie jego emisji kanał Puls 2 pozostaje 
absolutnym liderem w grupie dziecięcej, potwierdzając siłę i atrakcyjność swojej 
oferty dla najmłodszych widzów.

Od poniedziałku do piątku od godz. 7.00 do 20.00!



Dzielnica strachu
„Dzielnica strachu” to najciekawszy polski serial kryminalny! W każdym odcinku 
widzowie poznają trzymające w napięciu historie kryminalne, rozgrywające się na 
Gorczaku – tytułowej niebezpiecznej dzielnicy. „Dzielnica strachu” to wielkie emocje 
i wciągające zagadki kryminalne, które rozwiązują dzielnicowi i detektywi śledczy 
(w tych rolach m.in. zdobywcy Telekamer „Tele Tygodnia”: Andrzej Młynarczyk i 
Agata Załęcka (2023) oraz Filip Gurłacz (2024), a także: Tomasz Oświeciński, 
Marcin Krajewski, Maciej Kosmala, Aleksandra Listwan, Jagoda Małyszek czy Jasper 
Sołtysiewicz i inni. Oprócz wątków kryminalnych, w serialu nie brakuje sytuacji 
humorystycznych – im ton nadają dwaj bohaterowie, w których wcielają się kultowi 
aktorzy Bogdan Kalus i Lech Dyblik.

W lutym 2023 r. wystartowała ogólnopolska akcja społeczna 
#DzielnicaBEZstrachu, którą organizuje Telewizja Puls, Komenda Główna Policji 
oraz ekipa serialu „Dzielnica strachu”. Celem akcji jest znalezienie 
najbezpieczniejszych polskich dzielnic i wyłonienie #SuperDzielnicowego w 
internetowym plebiscycie dla widzów. Akcję promują aktorzy z „Dzielnicy strachu”: 
Andrzej Młynarczyk, Jagoda Małyszek i Teresa Dzielska. Szczegóły znajdują się na 
stronie internetowej: https://dzielnicabezstrachu.pl/.

Premiery odcinków w Pulsie 2 od poniedziałku do czwartku o godz. 20.00!

https://dzielnicabezstrachu.pl/
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